
 

 

 

KAMBOÇYA & VİETNAM KEŞİF TURU 
Siem Reap – Phnom Penh – Mekong – Saigon 

8 Gün / Qatar Airways ile 

 
Genel Tanıtım 

Güneydoğu Asya’nın en büyüleyici iki ülkesi Kamboçya ve Vietnam’ı tek bir rotada 

birleştiren bu özel programda, Angkor Wat’ın efsanevi tapınaklarından Mekong 

Deltası’nın tropikal yaşamına, Phnom Penh’in kraliyet ihtişamından Saigon’un 

modern ve hareketli sokaklarına kadar bölgenin tüm kültürel zenginliklerini 

keşfediyoruz. 

Qatar Airways’in konforlu uçuşlarıyla başlayan bu yolculuk; yüzen köyleri, kadim 

tapınakları, savaş tarihine tanıklık eden bölgeleri ve deltadaki yaşamı içeren dolu 

dolu bir deneyim sunar. Tüm gezilerin rehber eşliğinde gerçekleştirildiği bu tur, ilk kez 

bölgeyi ziyaret edenler için ideal bir keşif programıdır. 

 
 

 
1. Gün — İstanbul → Doha → Bangkok 

İstanbul Havalimanı’nda buluşma ve Qatar Airways’in QR 240 sefer sayılı uçuşuyla 

saat 13:50’de Doha’ya hareket. 

Kısa aktarma sonrası QR 838 seferi ile saat 20:05’te Bangkok’a uçuş. 

Gece yolculuğu boyunca uçakta dinlenme. 

✈ Geceleme uçakta. 

 
2. Gün — Bangkok’a Varış (BKK) → Otobüsle Şehir Çıkışı → BKK–DMK 

Transferi → Late Breakfast → DMK → Siem Reap (SAI)-KAMBOÇYA 

Sabah saat 06:40’ta Bangkok – Suvarnabhumi Havalimanı’na (BKK) varıyoruz. 

Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından özel otobüsümüze geçiyoruz. 

• Bangkok şehir çıkışı (trafikten çıkış – panoramik geçiş) 

Şehrin sabah trafiğini aşarak Bangkok’un dışına doğru ilerliyor; kısa bir panoramik 

rota eşliğinde Tayland kırsalına doğru yol alıyoruz. 

• BKK → DMK havalimanları arasında aktarma 

Özel otobüsümüzle Suvarnabhumi’den ayrıldıktan sonra Don Mueang Havalimanı 

(DMK) yönüne hareket ediyoruz. 

• DMK yolu üzerinde: Late Breakfast molası 

BKK – DMK arasında uygun bir noktada duruyor ve 

geç kahvaltı (late breakfast) servisi alıyoruz. 

Burada yaklaşık 1–1.5 saatlik mola ile misafirler hem dinleniyor hem de sonraki 

uçuşa hazırlanıyor. 

• DMK’den AirAsia uçuşu ile Siem Reap’e geçiş 

Kahvaltının ardından Don Mueang Havalimanı’na (DMK) varıyoruz ve check-in 

işlemlerimizi tamamlıyoruz. 

Uçuş: 

Thai AirAsia – FD 614 

15:00 DMK – Don Mueang 

15:55 SAI – Siem Reap Angkor 

• Siem Reap’e varış ve otele transfer 



 
 
 
 

 
Siem Reap – Angkor Uluslararası Havalimanı’na iniş sonrası pasaport işlemleri ve 

karşılamanın ardından özel aracımızla otele transfer. 
Otele yerleşme sonrası dinlenmek ve etrafı keşfetmek için serbest zaman. 

     Geceleme: Siem Reap’te (4★ otel). 

3. Gün — Siem Reap / Angkor Tapınakları Tam Gün Turu 

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından, Kamboçya’nın dünya mirası hazinesi olan 

Angkor Arkeolojik Parkını keşfetmek üzere otelden hareket ediyoruz. Tüm gün 

boyunca hem klasik Angkor mirasını hem de tropikal ormanların içindeki mistik 

atmosferi birlikte deneyimleyeceğiz. 

Günün ilk durağı, Khmer medeniyetinin en büyük eseri olan Angkor Wat. Bu devasa 

tapınakta rehberimiz eşliğinde kabartmalar, galeriler, lotus kuleleri, su hendekleri ve 

tapınağın evrensel sembollerine ev sahipliği yapan ana kompleks gezilir. Yaklaşık 

3000’den fazla kabartma figürünü barındıran uzun galerilerde yürürken tapınağın 

mimari anlatımı detaylandırılır. 

Ardından, bir dönem Khmer İmparatorluğu’nun başkenti olan Angkor Thom bölgesine 

geçiyoruz. Burada ilk ziyaret noktamız, yüzlerce taş yüzün her biri farklı ifadeler 

taşıdığı Bayon Tapınağıdır. Onlarca kule üzerinde yer alan dev yüz heykelleri ve dar 

geçitleri ile Bayon, tüm Angkor bölgesinin en etkileyici yapılarından biridir. 

Bayon gezisinin ardından Kraliyet Meydanı, Fil Terası, Leper King Terası ve antik 

şehir surlarının önünden ilerleyerek bölgeyi panoramik olarak da tanıma fırsatı 

buluruz. 

Günün ilerleyen saatlerinde tropikal ağaç kökleri tarafından tamamen sarılmış mistik 

görüntüsü nedeniyle “Tomb Raider Tapınağı” olarak ünlenen Ta Prohm’u ziyaret 

ediyoruz. Ağaç köklerinin taş yapıları tamamen kavradığı, doğa ile mimarinin 

bütünleştiği bu eşsiz alanda fotoğraf molası verilecek. 

Öğle yemeği tur esnasında yerel bir restoranda alınır. Yemek sonrası Angkor 

çevresinde küçük tapınaklar ve piramit yapılarında kısa duraklamalar yapılarak 

bölgenin farklı mimari stilleri de görülecektir. 

Öğleden sonra, havanın durumuna göre Angkor bölgesinin uygun bir noktasında gün 

batımı izleme molası verilir. Altın tonlarının tapınak yüzeylerine vurduğu bu saatler 

fotoğraf severler için programın en özel anlarından biridir. 

Akşamüstü otelimize dönüş. Günün geri kalan kısmında misafirler dilerse Pub Street, 

gece pazarları, masaj salonları ve yerel sokak çarşılarını keşfetmek için serbest 

zaman değerlendirebilir. 
Geceleme: Siem Reap. 

 
4. Gün — Siem Reap → Tonle Sap Gölü Tekne Turu → Phnom Penh’e Yolculuk 

Sabah kahvaltının ardından otelden çıkış yapıyor ve Güneydoğu Asya’nın en büyük 

tatlı su ekosistemi olan Tonle Sap Gölüne doğru hareket ediyoruz. Siem Reap’in 

güneyinde yer alan bu dev göl, yılın mevsimine göre seviyesini 6–8 metreye kadar 

değiştirmesiyle bölgenin yaşam biçimini doğrudan şekillendiren eşsiz bir doğal 

alandır. 

Göl kıyısına varışın ardından geleneksel ahşap teknelerimize binerek yüzen köyler 

arasında sakin bir yolculuğa çıkıyoruz. Bu tur sırasında: 

Su üzerinde yükselen ahşap direkli evler, 

Göl üzerinde hareket eden yüzen okullar ve kiliseler, 

Balıkçılık yapan yerel halkın günlük yaşamı, 

Küçük market tekneleri ve çocukların kano ile ulaşıma geçişi 



 
 
 
 

 
gibi Kamboçya’nın otantik göl hayatını yakından görme imkânı buluyoruz. 

Rehberimiz, Tonle Sap’ın ekolojik önemi ve bölge halkının suyla iç içe yaşam kültürü 

hakkında detaylı bilgiler verecektir. 

Tekne gezisinin ardından Siem Reap şehir merkezine dönüş yapıyor ve öğle 

saatlerinde Phnom Penh yolculuğumuz için özel otobüsümüze geçiyoruz. 

Kamboçya’nın kırsal yaşamına tanıklık edeceğimiz bu yolculuk yaklaşık 5–6 saat 

sürmektedir. Yol boyunca geniş pirinç tarlaları, palmiyeler, küçük köyler ve kırsal 

pazarlar üzerinden geçen rota, ülkenin otantik atmosferini hissetmemizi sağlar. 

Yol üzerinde ihtiyaç molaları verilecek olup, güzergâha bağlı olarak kısa fotoğraf 

duraklamaları da yapılabilir. Akşamüstüne doğru Kamboçya’nın başkenti Phnom 

Penh’e varıyoruz. Şehrin kolonyal dokusu ve Mekong kıyısındaki yerleşimiyle Phnom 

Penh, Siem Reap’e göre daha hareketli ve kozmopolit bir atmosfere sahiptir. 

Otele yerleşme işlemlerimiz sonrası misafirler için akşam serbest zaman. Dileyenler 

rehberin önerisiyle Mekong Nehri kıyısında yürüyüş yapabilir, yerel restoranlarda 

Kamboçya mutfağından örnekler tadabilir veya gece pazarını ziyaret edebilir. 

Geceleme: Phnom Penh. 

 
5. Gün — Phnom Penh Şehir Turu 

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından Kamboçya’nın tarihi, kültürel ve siyasi 

merkezini tanımak üzere Phnom Penh şehir turumuza başlıyoruz. Mekong ve Tonle 

Sap nehirlerinin birleştiği noktaya kurulu bu canlı başkent, hem Fransız kolonyal 

mimarisinin hem de Khmer geleneklerinin harmanlandığı özgün bir atmosfere 

sahiptir. 

Günümüzün ilk durağı, şehrin en görkemli yapılarından biri olan Kraliyet Sarayı ve 

bitişiğindeki Gümüş Pagoda kompleksi. Kraliyet ailesinin resmi ikametgâhı olan 

saray, altın süslemeli çatılar, geniş avlular ve klasik Khmer mimarisinin zarif 

örnekleriyle tanınır. Yan taraftaki Gümüş Pagoda’da ise zemini kaplayan 5.000'den 

fazla gümüş karonun yanı sıra değerli taşlarla süslü Buda heykelleri ile büyüleyici bir 

koleksiyon yer alır. Rehberimiz bu bölümde hem Kamboçya’nın monarşi geleneğini 

hem de dini ritüellerini detaylı şekilde aktaracaktır. 

Ardından şehir içindeki panoramik rotaya devam ediyor ve Fransız sömürge 

döneminden kalan postane binası, geniş bulvarlar ve kolonyal konakların bulunduğu 

bölgelerden geçiyoruz. Daha sonra Kamboçya’nın yakın tarihini anlamak açısından 

önemli bir nokta olan Tuol Sleng Soykırım Müzesi (S-21) ziyaret edilir. Khmer Rouge 

döneminde okul binasından dönüştürülmüş olan bu merkez, Kamboçya’nın trajik 

geçmişinin hatırlatılması açısından güçlü bir tarihsel tanıklık sunar. Rehberimiz bu 

noktada ziyaretin hassas içeriğine uygun bilgilendirme yapacaktır. 

Müze ziyaretinin ardından şehir merkezine dönerek Bağımsızlık Anıtı çevresinde kısa 

bir fotoğraf molası veriyoruz. Daha sonra Mekong Nehri kıyısında keyifli bir yürüyüş 

yaparak şehrin günlük ritmini yakından hissediyor, kafe ve restoranlarla çevrili canlı 

sahil hattını deneyimliyoruz. 

Öğleden sonra, Phnom Penh’in en hareketli alışveriş noktalarından biri olan Russian 

Market veya Merkez Pazar (Phsar Thmei) bölgesinde serbest zaman sunulacaktır. 

Burada el yapımı hediyelikler, ipek ürünler, baharatlar ve yerel günlük yaşamın renkli 

detaylarını bulabilirsiniz. 

Turun ardından otele dönüş. Akşam, dileyen misafirler rehberin önerisiyle nehir 

kıyısındaki restoranlarda Kamboçya mutfağını deneyebilir veya şehrin gece 

atmosferini keşfedebilir. 

Geceleme: Phnom Penh. 



 
 
 
 

 
6. Gün — Phnom Penh → Vietnam / Ho Chi Minh City (Saigon) 

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından valizlerimizle birlikte Phnom Penh’den 

ayrılmak üzere otelden çıkış yapıyoruz. Bugün kara yoluyla Vietnam’ın en büyük 

metropolü Ho Chi Minh City (Saigon)’e doğru ilerliyoruz. Bu yolculuk, Kamboçya 

kırsalından Vietnam’ın tropikal deltalarına uzanan renkli bir geçiş sunar. 

Phnom Penh’den çıktıktan sonra Mekong havzası boyunca ilerlerken, geniş pirinç 

tarlaları, su buffalo’ları, palmiye ağaçları ve kırsal pazarlar eşliğinde Kamboçya’nın 

gerçek yaşam dokusunu yakından gözlemleme fırsatı buluyoruz. Güzergâh üzerinde 

gerekli molalar verilecek; kısa fotoğraf durakları da tur akışına göre yapılacaktır. 

Öğle saatlerinde Kamboçya – Vietnam sınır kapısına ulaşıyoruz. Pasaport ve sınır 

geçiş işlemlerinin ardından Vietnam tarafına geçiyoruz. Sınırdaki süreç 

tamamlandıktan sonra, ülkenin tropikal iklimini hemen hissettiren yemyeşil deltalar 

içinden ilerleyerek Ho Chi Minh City yönüne devam ediyoruz. 

Öğleden sonra Saigon’a varışla birlikte şehir atmosferi tamamen değişir: koloniyal 

Fransız binaları, sokak satıcıları, motorsiklet trafiği ve modern yüksek binaların iç içe 

geçtiği bu hareketli şehir, Vietnam’ın ticaret merkezi konumundadır. 

Varışı takiben panoramik kısa şehir turumuza başlıyoruz: 

Şehrin simgesi haline gelen kırmızı tuğlalı Notre Dame Katedrali (dışarıdan 

görüntüleme) 

Gustave Eiffel’in öğrencileri tarafından tasarlanmış Merkez Postane, şehir tarihinin en 

karakteristik yapılarından biri 

Reunification Palace (Eski Başkanlık Sarayı – dışarıdan fotoğraf molası) 

Şehrin kalbi sayılan Ben Thanh Pazarı çevresinden geçiş 

Tur sonrası otele transfer ve odalara yerleşme. Akşam misafirler için serbest zaman; 

dileyenler Saigon’un ünlü rooftop barlarını deneyebilir, restoranlarda Vietnam 

mutfağından örnekler tadabilir veya alışveriş bölgelerini gezebilir. 
Geceleme: Ho Chi Minh City (Saigon). 

 

 
7. Gün — Saigon: Cu Chi Tünelleri & Mekong Deltası (Tam Gün) 

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından Vietnam Savaşı döneminin en çarpıcı 

miraslarından biri olan Cu Chi Tünellerini ziyaret etmek üzere şehir dışına doğru 

hareket ediyoruz. Saigon’un kırsal bölgesine doğru ilerlerken pirinç tarlaları, kauçuk 

ağaçları ve küçük köy yaşamlarının arasından geçerek yaklaşık 1,5 saatlik bir 

yolculukla Cu Chi bölgesine ulaşıyoruz. 

Varışın ardından, savaş sırasında Vietkong gerillaları tarafından kullanılan ve 250 

kilometreden fazla bir ağ oluşturan bu tarihi tünel sistemini rehberimiz eşliğinde 

keşfediyoruz. Ziyaretimiz sırasında: 

Dar kaçış koridorları, saklanma odaları, mutfak sistemleri 

Savaş döneminde uygulanan gizli tuzak mekanizmaları 

Tünellerin nasıl kazıldığı ve nasıl bir yaşam alanına dönüştürüldüğüne dair örnekler 

Rehber anlatımıyla savaş döneminin taktikleri ve yer altı yaşamı 

hakkında detaylı bilgiler alıyoruz. Dileyen misafirler tünellerin genişletilmiş 

bölümlerine kısa giriş yaparak bu atmosferi deneyimleyebilir. 

Cu Chi gezisinin ardından bölgedeki yerel bir restoranda öğle yemeği alıyoruz. 

Yemekten sonra rotamızı Vietnam’ın yaşam damarlarından biri olan Mekong 

Deltasına çeviriyoruz. Yol boyunca tropikal ağaçlarla çevrili kırsal alanlardan geçerek 

delta bölgesine ulaşıyoruz. 

Mekong’a varışta geleneksel tekneyle nehrin kollarında sakin bir yolculuğa çıkıyoruz. 

Bu gezide: 



 
 
 
 

 
Tropikal meyve bahçeleri 

Hindistan cevizi işleme atölyeleri 

Küçük adacıklar 

Nehir kıyısındaki köy yaşamı 

gibi deltaya özgü durakları ziyaret ediyoruz. 

Küçük kanallara doğru ilerleyen sampan (kürek botu) yolculuğu, deltadaki su 

yollarının en otantik deneyimlerinden biridir. Yerel halkın günlük yaşamını 

gözlemleme, meyve tadımı ve kısa yürüyüşlerle zenginleşen bu gezi sonrasında 

tekneye dönerek ana noktaya geri çıkıyoruz. 

Akşamüstü Saigon’a dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Otele varışın ardından akşam 

misafirler için serbest zaman. Dileyenler restoran ve barların yoğun olduğu canlı 

caddelerde yürüyüş yapabilir veya Ben Thanh pazar bölgesinde alışverişlerini 

tamamlayabilir. 
Geceleme: Ho Chi Minh City (Saigon). 

 
8. Gün — Saigon → Doha → İstanbul 08:55 18:40 

Sabah çok erken saatlerde otelden çıkış yapıyor ve Saigon – Tan Son Nhat 

Havalimanı’na (SGN) transfer oluyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından 

Qatar Airways’in QR 975 sefer sayılı uçağı ile saat 08:55’te Doha’ya hareket 

ediyoruz. 

Öğle saatlerinde 12:55’te Doha’ya varıyor ve kısa bir aktarma sonrasında Qatar 

Airways’in QR 245 seferi ile saat 14:05’te İstanbul uçuşuna geçiyoruz. 

Yaklaşık 5 saatlik yolculuk sonrası aynı gün saat 18:40’ta İstanbul Havalimanı’na 

varış. 

Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından turumuz sona erer. 
 

 
UÇUŞ TABLOSU (TARİHSİZ – TEK TABLO) 

Tüm uçuşlar, tarih olmadan, sadece rota & saat mantığıyla tek tabloda derlenmiştir. 

Uçuş 

No 
Rota 

Kalkış 

Saati 

Varış 

Saati 
Havayolu 

QR 

240 
İstanbul → Doha 13:50 17:50 

Qatar 

Airways 

QR 

838 
Doha → Bangkok (BKK) 20:05 

06:40 

(+1) 

Qatar 

Airways 

FD 614 
Bangkok – Don Mueang (DMK) → Siem 

Reap (SAI) 
15:00 15:55 Thai AirAsia 

QR 

975 
Saigon (SGN) → Doha 08:55 12:55 

Qatar 

Airways 

QR 

245 
Doha → İstanbul 14:05 18:40 

Qatar 

Airways 

 

 

TURA DÂHİL OLAN HİZMETLER 
Ulaşım / Uçuşlar 
Qatar Airways ile İstanbul → Doha → Bangkok gidiş uçuşu 

Thai AirAsia ile Bangkok (DMK) → Siem Reap (SAI) ara uçuşu 

Qatar Airways ile Saigon → Doha → İstanbul dönüş uçuşu 



 
 
 
 
 

 
Havalimanı – otel – havalimanı tüm transferler 
Program boyunca özel otobüs ile ulaşım 

Konaklama 
Siem Reap: 2 gece (4★ otel – oda & kahvaltı) 

Phnom Penh: 2 gece (4★ otel – oda & kahvaltı) 

Saigon: 2 gece (4★ otel – oda & kahvaltı) 

Yemekler 
Otellerde açık büfe kahvaltılar 

Programdaki öğle yemekleri (Angkor, Cu Chi, Mekong vb.) 

Bangkok–DMK yolunda late breakfast servisi 

Turlar 
Angkor Wat ve Angkor Thom kompleksi tam gün turu 

Ta Prohm, Bayon Tapınağı, Fil Terası, Leper King Terası 

Tonle Sap Gölü tekne turu 

Phnom Penh şehir turu 

(Kraliyet Sarayı & Gümüş Pagoda, Mekong kıyısı, Tuol Sleng, kolonyal bölge) 

Karayolu ile Phnom Penh → Saigon geçişi 

Saigon panoramik turu 

(Notre Dame – Merkez Postane – Reunification Palace – Ben Thanh çevresi) 

Cu Chi Tünelleri turu 
Mekong Deltası turu (tekne – sampan – meyve bahçesi – el sanatları) 

Rehberlik & Hizmetler 
Türkçe profesyonel rehberlik hizmeti 

Tüm tapınak ve müze giriş ücretleri 

Seyahat boyunca yardım & koordinasyon hizmetleri 

Zorunlu Sigorta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
🇻🇳 VİETNAM VİZESİ 

 
Belgeye göre Vietnam vizesi için aşağıdakiler ZORUNLUDUR: 

C1 Onay Belgesi gereklidir. 

→ Acenta tarafından 105 USD karşılığında çıkartılır. 

Kaynak: 

Vietnam kapısında 50 USD ödeme yapılır. 

Kaynak: Aynı belge, satır L28 



 
 
 
 

 
4 adet biyometrik fotoğraf (4×6 cm, beyaz arka fon) 

Kaynak: 

Pasaportunuzun en az 6 ay geçerli olması gerekir. 

 

🇰🇭 KAMBOÇYA VİZESİ (KAPI VİZESİ) 

Kamboçya, tüm pasaport türleri için vize ister. 

Belgedeki resmi şartlar: 

Kapıda 30 USD ödeme yapılır. 

Kaynak: 

Yeşil pasaport sahipleri de vize almak zorundadır. 

Kaynak: Aynı satırda belirtilmiştir. 

2 adet biyometrik fotoğraf (4×6 cm, beyaz fon) istenir. 

Pasaport geçerliliği: minimum 6 ay. 

 

 
TURA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 

VİZELER ÜCRETERİ 

Öğle ve akşam yemeklerinin bazıları 

Otellerdeki ekstra harcamalar 

Yurtdışı çıkış harcı 

Kişisel harcamalar (otel minibar, içecekler, alışveriş vb.) 

Yerel bahşişler Kişi başı tavsiye edilen 70 usd 

Seyahat sigortası / sağlık sigortası (talebe bağlı eklenebilir) 


